*1010001599*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路192號

承辦單位：教育局國中教育科

承辦人：邱美玲

電話：2011550分機1206

電子信箱：chiuml@kcg.gov.tw

受文者：高雄市湖內區海埔國民小學

發文日期：中華民國101年4月10日

發文字號：高市教中字第10132334800號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：個案輔導服務申請要件與方式、列冊輔導對象一覽表、個案管理流程圖、個案轉

介單各乙份（隨文引入）(327097_10132334800A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送市府少年輔導委員會個案輔導服務申請要件與方式、

列冊輔導對象一覽表、個案管理流程圖、個案轉介單各乙

份，請 查照。

說明：

一、依據市府少年輔導委員會101年3月29日高市少輔字第1017

000072號函辦理。

二、上開附件資料請逕至該委員會網站（http://www2.kmph.g

ov.tw:8080/kjgc/）下載，惠請 貴校適時運用上開輔導

資源予各類型高關懷學生，以收中輟預防及復學輔導相關

業務之綜效。倘有任何疑義，請逕洽該委員會林督導青黛

，電話：07-3801484轉11。

正本：各公私立國中小(含完全中學)

副本：本局國小教育科、國中教育科(均紙本) 2012-04-10
16:03:17